MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE I ACORD D‘INCOACIÓ I 

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT 

1. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de tres-cents setanta-sis mil 
quatre-cents seixanta-set amb trenta cèntims (376.467,30 €) i es desglossa de la 
manera següent:  

2026     2027    Total 

Pressupost:  155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

Import total de l’IVA (21%):    32.668,65 €   32.668,65 €   65.337,30 € 

Pressupost base de licitació  

(IVA inclòs):